
D e u t s c h e  B u n d e s b a h n
Bundesbahndirektion Mainz

Bahnhof: Grünberg
Bahnhofsfahrordnung

Gültig vom 28. November – 1. November 2022

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

06:50 07:02 Nto3671 3 Großseelheim Hst Zug vorbereiten
798 + 998 + 998 (PV_3)einsetzen

07:16 Dg53711 1 Hompesch Dremmen

07:40 Ng64003 1 Hompesch Dremmen

08:11 10:15 Ng64001 4 Hompesch Großseelheim Hst Wageneingang Grünberg zustellen, 
Gr 5 Wageneingang Grünberg (14x)

ausstellen, Pwg einstellen,

08:22 08:36 Nb3602 2 Dremmen Hompesch

08:22 08:32 Ntob3672 3 Großseelheim Hst Zug abstellen, geht über auf Nto3678
798 + 998 + 998 (PV_3) aussetzen

08:32 08:35 Nb3601 1 Hompesch Dremmen

08:48 08:58 Nto3678 3 Hompesch Zug vorbereiten
798 + 998 + 998 (PV_3) einsetzen

(von Ntob3672)

09:48 10:50 Expr13051 3 Hompesch Dremmen Expressgutwg Grünberg 
auf Gleis 8 ausstellen,

Gr 1 Expressgutwg Grünberg
ausstellen (Ü Expr13052)

10:19 10:32 N3603 1 Hompesch Dremmen

10:29 10:31 E602 2 Dremmen Hompesch

11:27 11:30 N3604 2 Dremmen Hompesch

12:34 Gag47002 2 Dremmen Hompesch

13:21 13:23 Nb3605 1 Hompesch Dremmen

13:32 15:55 Ng64002 4 Großseelheim Hst Hompesch Wagenausgang aufnehmen, 
Pwg ausstellen,

Gr 6 Wagenausgang GBG unsortiert
einstellen

13:44 13:59 Ntob3673 3 Hompesch Großseelheim Hst

13:54 13:57 Nb3606 2 Dremmen Hompesch

14:31 Gag47003 1 Hompesch Dremmen

15:37 16:53 Expr13052 2 Dremmen Hompesch Expressgutwg Grünberg 
von Gleis 8 einstellen,

Gr 2 Expressgutwg Grünberg 
(von Expr13051) einstellen

15:40 15:50 Nto3674 3 Großseelheim Hst Zug abstellen, 
geht über auf Ntob3675

798 + 998 + 998 (PV_7) ausstellen

15:49 15:51 E603 1 Hompesch Dremmen

16:49 16:51 Nb3607 1 Hompesch Dremmen

16:49 16:59 Ntob3675 3 Großseelheim Hst Zug vorbereiten
798 + 998 + 998 (PV_7) 
(von Nto3674) einsetzen

17:45 17:48 Nb3608 2 Dremmen Hompesch

18:04 Ng64004 2 Dremmen Hompesch

18:27 18:37 Nto3676 3 Großseelheim Hst Zug abstellen, 
geht über auf Ntob3673 (Folgetag)
798 998 + 998 (PV_7) ausstellen

18:29 Dg53712 2 Dremmen Hompesch

Seite: 1


